SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA BÌNH ĐIỀN

Số: 273/CV-BVĐKBĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thừa Thiên Huế, ngày 17 tháng 7 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Công ty cung cấp Vật tư y tế, hoá chất

Bệnh viện Đa khoa Bình Điền đang có nhu cầu mua vật tư Y tế, hoá chất phục vụ

công tác khám chữa bệnh tại đơn vị.

 Nay, Bệnh viện Đa khoa Bình Điền thông báo đến các Công ty cung cấp vật tư y tế,

hoá chất đáp ứng yêu cầu tham gia gửi báo giá như sau:

1. Danh mục:

Stt
Tên vật tư y tế, hoá

chất

Hãng sản xuất/

Nước sản xuất
Quy cách

Đơn vị

tính

Khối

lượng

1
Băng dính lụa

2,5 cmx5m

An Phú – Việt

Nam

Hộp/ 1

cuộn
Cuộn 400

2 Bơm tiêm nhựa 10ml

Công ty Cổ phần

Dược phẩm Cửu

Long – Việt Nam

Hộp/ 100

cái
Cái 4,000

3 Bông thấm nước
An Lành – Việt

Nam
Gói/ 1 kg Kg 12

4
Bột bó OBANDA

20cm x 2,75m

Orbe/Hameco –

Việt Nam

Gói/ 1

cuộn
Cuộn 100

5
Dây chuyền dịch kim

thường
Omiga – Việt Nam Túi/ 1 bộ Bộ 1,000

6
Dung dịch Acid

Acetic 3%
Việt Nam Chai Chai 1

7 Gạc vô trùng 5x6cm
An Lành – Việt

Nam

Gói/ 10

miếng
Gói 500

8
Kim lấy thuốc số

18G

Công ty Cổ phần

Dược phẩm Cửu

Long – Việt Nam

Hộp/ 100

cái
Cái 3,000

9
Phim X-quang kỹ

thuật số 20 x25 cm
Fuji - Nhật

Hộp/ 100

tấm
Tấm 800

10
Stromatolyser - WH

(SWH-200A)

Sysmex -

Singapore

Chai/ 500

ml
Chai 7

11 Test HIV

Hangzhou Biotest

Biotech CO.,LTD -

TQ

Hộp/ 25

test
Test 100

2. Phương thức thanh toán: Chuyển khoản.

3. Thời hạn thanh toán: Trong vòng 90 ngày làm việc sau khi bên bán đã giao hàng,

hoàn tất thủ tục thanh toán (Biên bản giao nhận, nghiệm thu hóa đơn tài chính hợp pháp

đúng quy định và chứng từ thanh toán khác).

4. Các tài liệu kèm theo bao gồm: Quyết định và danh mục trúng thầu còn hiệu lực

của các vật tư hoá chất báo giá (Nếu có).

5. Thời gian nhận báo giá trước 17h ngày 29/7/2024.

Kính mời các Công ty cung cấp vật tư y tế, hoá chất đáp ứng yêu cầu trên gửi Báo giá

và tài liệu về: Khoa Dược – KSNK, Bệnh viện Đa khoa Bình Điền, xã Bình Tiến, thị xã

Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế. Điện thoại: 0234.3768859.

Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,KD-KSNK.

GIÁM ĐỐC

  Phan Lê Minh Tuấn

		2024-07-18T10:37:00+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa Bình Điền<bvbdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!